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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Educación Inicial y Básica Comunitaria 
Programa Nacional de Becas 

 11,959,847

 131,222,212

 4,698,059,659
 111,391,327

 11,959,847

 131,222,212

 4,698,059,659
 111,391,327

 11,358,819

 102,653,196

 364,732,088
 

 601,028

 28,569,016

 1,135,309,077
 

 

 

 
 111,391,327

 

 

 3,198,018,494
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 001

 002

 003

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Educación básica de calidad

 11,959,847

 131,222,212

 4,809,450,986

 11,959,847

 131,222,212

 4,809,450,986

 11,358,819

 102,653,196

 364,732,088

 601,028

 28,569,016

 1,135,309,077

 

 

 111,391,327

 

 

 3,198,018,494
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Función Pública

Educación Básica

 11,959,847

 4,940,673,198

 11,959,847

 4,940,673,198

 11,358,819

 467,385,284

 601,028

 1,163,878,093

 

 111,391,327

 

 3,198,018,494
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Coordinación de la Política de Gobierno

Educación

 11,959,847

 4,940,673,198

 11,959,847

 4,940,673,198

 11,358,819

 467,385,284

 601,028

 1,163,878,093

 

 111,391,327

 

 3,198,018,494
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Gobierno

Desarrollo Social

 11,959,847

 4,940,673,198

 11,959,847

 4,940,673,198

 11,358,819

 467,385,284

 601,028

 1,163,878,093

 

 111,391,327

 

 3,198,018,494

 

 

 

 

 

 

 

 

 4,952,633,045  4,952,633,045  478,744,103  1,164,479,121  111,391,327  3,198,018,494     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


